PORÍO FERREIRA

INDICAÇÃo N' 406/2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem e melhorias na iluminação na Praça

10 de Maio.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de abril de 2023.

a
ador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE I sEssÃo oRDINARIA

REALIZADA

DESPACH

ORESIDE

" SECRET

z. secRerÁ

É

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a np ottof errei ra@camara po rtoferre i n.sp.g ov - br

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

Arruda